mereámur: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemoration of St. Symphorosa & her Seven Sons, Martyrs)*

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Symphorósa et filiis ejus; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

forgiven, we may deserve to be taken up, rejoicing, into the bosom of Thy mercy. Who lives and reigns with God the Father in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Grant, we beseech Thee, O Lord, by the intercession of Thy holy Martyrs, Symphorosa and her sons, that what we taste with our lips we may consume with pure heart. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**MASS PROPER: JULY 18, ST. CAMILLUS OF LELLIS, CONFESSOR**

MASS *Majórem hac* (white)

**INTROIT John 15: 13**

Majórem hac dilectiónem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis. (Ps 40: 2) Beátus, qui intéllegit super egénum et páuperem: in die mala liberábit eum Dóminus. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Majórem hac dilectiónem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis.

**COLLECT**

Deus, qui sanctum Camillum, ad animárum in extrémó agóne luctántium subsidium, singulári caritátis prærogatíva decorásti: ejus, quæsumus, méritis, spíritum nobis tuæ dilectiónis infúnde; ut in hora éxitus nostri hostem víncere, et ad cæléstem mereámur corónam perveníre. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(Commemoration of St. Symphorosa & her Seven Sons, Martyrs)*

Deus, qui nos concédis sanctórum Mártyrum tuórum Symphorósæ et filiórum ejus natalítia colére: da nobis in æténa beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**EPISTLE 1 John 3: 13-18**

Caríssimi: Nolíte mirári, si odit vos mundus. Nos scimus, quóniam

Greater love than this no man hath, that a man lay down his life for his friends. (Ps. 40: 2) Blessed is he that understandeth concerning the needy and poor: the Lord will deliver him in the evil day. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Greater love than this no man hath, that a man lay down his life for his friends.